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Poniedziałek, 19 grudnia 2022

Gorlicka Spartakiada Seniorów doceniona!

W poniedziałek, 19 grudnia 2022 r. w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach wyłoniono
laureatów ogólnopolskiego konkursu „Senior w Ruchu", organizowanego przez Głos
Seniora – Stowarzyszenie MANKO. Z radością informujemy, że Gorlicka Spartakiada
Seniorów zdobyła III miejsce w kategorii Sportowy Event Seniorski Roku! Nagrodę w
imieniu Burmistrza Miasta Gorlice, z rąk Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki
Anny Krupki i Prezesa Stowarzyszenia MANKO-Głosu Seniora Łukasza Salwarowskiego,
odebrał Sekretarz Miasta Daniel Janeczek.



W tym roku odbyła się już VI edycja Gorlickiej Spartakiady Seniorów. W hali sportowej
Ośrodka Sportu i Rekreacji, w dziewięciu konkurencjach zmierzyło się ponad 100
zawodników, reprezentujących m.in. Polski Związek Emerytów i Rencistów, Gorlickie
Stowarzyszenie Seniorów, Uniwersytet III Wieku, Gorlicką Radę Seniorów, Polski Związek
Diabetyków, Gorlicki Klub Seniora oraz Zarządy Osiedli, a także goście z Bardejowa na
Słowacji.



Wydarzenie przeznaczone jest dla seniorów 60+, którzy biorą udział w konkurencjach
indywidualnych, m.in. dart, ringo, rzut woreczkiem do celu, strzelanie z broni
pneumatycznej, rzut piłką lekarską, rzuty piłeczką do celu, unihokej – slalom, rzuty piłką do
kosza, nordic walking.

W trakcie rywalizacji, do dyspozycji uczestników są stanowiska profilaktyki zdrowotnej, gdzie
można m.in. zmierzyć ciśnienie krwi, poziom cukru i cholesterolu, a także dokonać analizy
wagi ciała oraz zasięgnąć porady w zakresie diety.



Gorlicka Spartakiada Seniorów organizowana jest przez Miasto Gorlice i Ośrodek Sportu i
Rekreacji w Gorlicach.

Nagrody podczas Gali zostały przyznane w 4 kategoriach:

Sportowy Samorząd 60+ Roku
Sportowa Organizacja Seniorska Roku
Senior-Sportowiec Roku
Sportowy Event Seniorski Roku

Gala finałowa konkursu "Senior w ruchu" odbyła się pod Patronatem Honorowym Minister
Anny Krupki z Ministerstwa Sportu i Turystyki. Organizatorem wydarzenia jest
Stowarzyszenie MANKO-Głos Seniora. Dofinansowano ze środków Ministerstwa Sportu i
Turystyki.
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